



### Flammkuchenboden de luxe

Flammkuchen zum Belegen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053020**

Gewicht pro Stück: 130 g

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich

#### Produktbeschreibung

Hauchdünner, knuspriger Weizenteigboden, in der eckigen Variante „pur“ erhältlich zum individuellen Verfeinern



#### Zubereitung

Den aufgetauten Flammkuchenboden aus der Verpackung nehmen und bis auf einen äußeren Rand von ca. 0,5 cm mit ca. 100g einer gewürzten bzw. gesüßten Creme (Creme Fraiche, Schmand) gleichmäßig bestreichen und mit den Zutaten belegen. Je nach Belagsmenge ist der Flammkuchen im Programm P29-31 zu backen.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	1.074 kJ
Energie .....	251 kcal
Fett .....	2,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate .....	49 g
davon Zucker .....	0,7 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	7,4 g
Salz .....	1,30 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....

0,0 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....	31,5
min. Breite .....	24,5
min. Höhe .....	0,0

#### Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch



### Flammkuchen de luxe - Lachs/Lauch

Flammkuchen mit Lachs und Lauch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053013**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht: 3120 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Für mehr Abwechslung sorgen Lachs und Lauch auf dem typischen Flammkuchenboden mit Crème fraîche

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 30

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

FLAMMKUCHENCREME 31% (französischer FRISCHKÄSE (FROMAGE BLANC), CREME FRAICHE, Rapsöl, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstärke, Pfeffer), WEIZENMEHL, geräucherter LACHS\* 15% (LACHS\* (Salmo Salar), Speisesalz, Rauch), Wasser, Lauch 8%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

\*Aquakultur

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	760 kJ
Energie .....	180 kcal
Fett .....	4,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,5 g
Kohlenhydrate .....	25 g
davon Zucker .....	2,0 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	8,5 g
Salz .....	1,20 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Fisch

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....: 6,9 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 27,0

min. Breite .....: 27,0

min. Höhe .....: 0,0



### Flammkuchen de luxe - Paprika/Mais

Flammkuchen mit Weichkäse, Mais und Paprika, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053014**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht: 3120 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Dünner Boden mit Crème fraîche als bunter Genuss mit Paprika, Mais, Weichkäse und Kräutern verfeinert

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 30

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

FLAMMKUCHENCREME 31% (französischer FRISCHKÄSE (FROMAGE BLANC), CREME FRAICHE, Rapsöl, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstärke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Wasser, WEICHKÄSE in Salzlake gereift 8% (Pasteurisierte KUHMLICH, Kochsalz, Kulturen, mikrobielles Lab), Paprika 8%, Susmais 8%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	801 kJ
Energie .....	190 kcal
Fett .....	5,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,4 g
Kohlenhydrate .....	27 g
davon Zucker .....	2,6 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	7,1 g
Salz .....	1,20 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....: 8,5 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....	27,0
min. Breite .....	27,0
min. Höhe .....	0,0

#### Eigenschaften

Vegetarisch



### Pizza Capricciosa

Pizza mit Käse, Schinken, Champignons und Artischocken, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052112**

Gewicht pro Stück: 515 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 4120 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Flaumiger Teig mit Tomatensauce verfeinert, reich belegt mit Schinken, Champignons, Artischocken und Käse

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P0

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), KÄSE 40% F.i.T (8%), Schinkenstreifen (6%) (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze, Dextrose, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewürzextrakte), Champignon (5%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), Artischocken (3%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Frühlingszwiebel, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja, Sellerie und Fisch enthalten.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	803 kJ
Energie .....	192 kcal
Fett .....	5,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,4 g
Kohlenhydrate .....	26 g
davon Zucker .....	1,7 g
Ballaststoffe .....	1,5 g
Eiweiß .....	9,8 g
Salz .....	1,50 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

Sellerie, Fisch, Soja

Milchfettgehalt .....: 3,1 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 28,0  
min. Breite .....: 28,0  
min. Höhe .....: 0,5

#### Eigenschaften

Lactosefrei



### Pizza Diavolo

Pizza mit Käse, Salami und Pfefferoni, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052110**

Gewicht pro Stück: 510 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 4080 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Flaumiger Teig mit Tomatensauce, würzige Salami, rote und grüne Pfefferoni als scharfer Belag mit Käse abgerundet

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 0

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), Salami (8%) (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Glukosesirup, Rauch), KÄSE 40% F.i.T (8%), Pfefferoni (7%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Branntweinessig, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	902 kJ
Energie .....	214 kcal
Fett .....	8,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,7 g
Kohlenhydrate .....	25 g
davon Zucker .....	1,8 g
Ballaststoffe .....	1,6 g
Eiweiß .....	9,9 g
Salz .....	1,78 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt .....: 3,1 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 28,0  
min. Breite .....: 28,0  
min. Höhe .....: 0,5

#### Eigenschaften

Lactosefrei





### Pizza Margherita

Pizza mit Tomaten und Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052107**

Gewicht pro Stück: 505 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 4040 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Pizzagenuss pur mit Tomatensauce, Mozzarella und Basilikum verfeinert, die ideale Basis für eigene Kreationen

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 0

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Tomaten (24%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (18%), Wasser, pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Basilikum, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	848 kJ
Energie .....	201 kcal
Fett .....	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,2 g
Kohlenhydrate .....	26 g
davon Zucker .....	2,1 g
Ballaststoffe .....	1,6 g
Eiweiß .....	9,2 g
Salz .....	1,36 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt .....: 2,8 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 28,0

min. Breite .....: 28,0

min. Höhe .....: 0,5

#### Eigenschaften

Lactosefrei, Vegetarisch



## Pizza Prosciutto

Pizza mit Käse und Schinken, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052109**

Gewicht pro Stück: 495 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 3960 g

Karton großer Karton

### Produktbeschreibung

Feiner Prosciutto und Mozzarella als herzhafter Belag auf flaumigem Teigboden mit Tomatensauce

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



### Zubereitung

Backprogramm: P 0

### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), Schinkenstreifen (13%) (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze, Dextrose, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewürzextrakte), KÄSE 40% F.i.T (8%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonat), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	851 kJ
Energie .....	204 kcal
Fett .....	5,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,5 g
Kohlenhydrate .....	26 g
davon Zucker .....	1,8 g
Ballaststoffe .....	1,5 g
Eiweiß .....	11 g
Salz .....	1,69 g

### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

### in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt .....: 3,2 g

### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 28,0

min. Breite .....: 28,0

min. Höhe .....: 0,5

### Eigenschaften

Lactosefrei



### Pizza Salami

Pizza mit Käse und Salami, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052108**

Gewicht pro Stück: 475 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 3800 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Herzhafter Klassiker mit Tomatensauce, würzigen Salamischeiben, Käse und Mozzarella

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 0

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (16%), Salami (10%) (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Glukosesirup, Rauch), KÄSE 40% F.i.T (9%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (5%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonat), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	971 kJ
Energie .....	230 kcal
Fett .....	8,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,1 g
Kohlenhydrate .....	27 g
davon Zucker .....	1,9 g
Ballaststoffe .....	1,5 g
Eiweiß .....	11 g
Salz .....	1,78 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt .....: 3,4 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 28,0  
min. Breite .....: 28,0  
min. Höhe .....: 0,5

#### Eigenschaften

Lactosefrei





### Pizza Spinaci

Pizza mit Spinat und Feta, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052113**

Gewicht pro Stück: 525 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 4200 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Bunter Genuss mit Tomatensauce, Blattspinat, Feta, Paprikastücken und Zwiebeln, rustikal und vegetarisch

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P0

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (14%), Spinat (11%), FETA aus Schaf- und Ziegenmilch 45% F.i.T. (6%), , MOZZARELLA 45% F.i.T. (6%), Paprika (5%), Zwiebel, pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja, Sellerie und Fisch enthalten.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	758 kJ
Energie .....	179 kcal
Fett .....	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,3 g
Kohlenhydrate .....	25 g
davon Zucker .....	2,2 g
Ballaststoffe .....	1,8 g
Eiweiß .....	7,9 g
Salz .....	1,37 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

Sellerie, Fisch, Soja

Milchfettgehalt .....: 3,1 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 28,0  
min. Breite .....: 28,0  
min. Höhe .....: 0,5

#### Eigenschaften

Vegetarisch



### Pizza Tonno

Pizza mit Käse und Thunfisch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052111**

Gewicht pro Stück: 515 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 4120 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Genuss mit Abwechslung - mit Thunfisch, Zwiebeln und Frühlingszwiebeln sowie Käse belegt, auf fruchtiger Tomatensauce

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 0

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), THUNFISCH (12%), KÄSE 40% F.i.T (8%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), Frühlingszwiebel (1%), Zwiebel (1%), pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja enthalten.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	861 kJ
Energie .....	204 kcal
Fett .....	6,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,5 g
Kohlenhydrate .....	25 g
davon Zucker .....	1,8 g
Ballaststoffe .....	1,5 g
Eiweiß .....	11 g
Salz .....	1,59 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Fisch

#### in Spuren möglich

Soja

Milchfettgehalt .....: 3,1 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 28,0  
min. Breite .....: 28,0  
min. Höhe .....: 0,5

#### Eigenschaften

Lactosefrei



### Flammkuchen de luxe - Salami/Pfefferoni

Flammkuchen mit Salami und Pfefferoni, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053015**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht: 3120 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Würzige Salami, Pfefferoni, Mais und Paprika als scharfer Belag auf hauchdünnem Boden mit Crème fraîche

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 30

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

FLAMMKUCHENCREME 31% (französischer FRISCHKÄSE (FROMAGE BLANC), CREME FRAICHE, Rapsöl, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstärke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Wasser, Salami 12% (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Glucosesirup, Gewürze, Aroma, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin, Natriumisoascorbat, Rauch), Pfefferoni 4% (Pfefferoni, Wasser, Branntweinessig, Salz), Paprika 4%, Mais 4%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	882 kJ
Energie .....	210 kcal
Fett .....	8,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,0 g
Kohlenhydrate .....	26 g
davon Zucker .....	2,5 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	7,7 g
Salz .....	1,40 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....: 6,9 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 27,0  
min. Breite .....: 27,0  
min. Höhe .....: 0,0



### Flammkuchen de luxe - Schinken/Lauch

Flammkuchen mit Schinken und Lauch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053016**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht: 3120 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Knuspriger Boden verfeinert mit Crème fraîche und zartem Schinken, Lauch und Champignons belegt

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 30

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

FLAMMKUCHENCREME 31% (französischer FRISCHKÄSE (FROMAGE BLANC), CREME FRAICHE, Rapsöl, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstärke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Wasser, Vorderschinken 12% (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Würze (Salz, aufgeschlossenes Pflanzeiweiß (Mais), Hefe), Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumcarbonat, Maltodextrin, Dextrose, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin), Champignons, Lauch 6%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	733 kJ
Energie .....	174 kcal
Fett .....	4,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,5 g
Kohlenhydrate .....	25 g
davon Zucker .....	2,0 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	7,7 g
Salz .....	1,10 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....: 6,9 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 27,0

min. Breite .....: 27,0

min. Höhe .....: 0,0





### Brauhaus-Flammkuchen de luxe - Schwarzwa

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich

Flammkuchen mit Schwarzwälderschinken und Lauch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053019**

Gewicht pro Stück: 290 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht: 3480 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Brauhaus-Flammkuchenboden und Crème fraîche mit Schwarzwälderschinken, Lauch und Zwiebeln als rustikale Variante



#### Zubereitung

Backprogramm: P 31

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

FLAMMKUCHENCREME 34% (französischer FRISCHKÄSE (FROMAGE BLANC), CREME FRAICHE, Rapsöl, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstärke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Wasser, Schwarzwälder Schinkenstreifen 10% (Schweinehinterschinken\*, Speisesalz, Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoffe: Natriumnitrit und Kaliumnitrat, Tannenrauch), Zwiebel 7%, Lauch 3%, ROGGENMEHL, Rapsöl, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. \*Fleisch aus EU

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	787 kJ
Energie .....	187 kcal
Fett .....	5,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,0 g
Kohlenhydrate .....	25 g
davon Zucker .....	2,5 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	8,0 g
Salz .....	1,50 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....: 7,7 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitrat, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 31,5

min. Breite .....: 24,5

min. Höhe .....: 0,0





### Flammkuchen de luxe - Speck/Zwiebel

Flammkuchen mit Speck und Zwiebel, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053017**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht: 3120 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Herzhafter Flammkuchengenuss mit Speck und Zwiebeln auf hauchdünnem Boden mit Crème fraîche

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 30

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

FLAMMKUCHENCREME 31% (französischer FRISCHKÄSE (FROMAGE BLANC), CREME FRAICHE, Rapsöl, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstärke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Baconstreifen 15% (Schweinespeck, Wasser, Nitritpökelsalz (Salz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Extrakt aus Rosmarin; Rauch), Wasser, Zwiebel 8%, Rapsöl, Speisesalz.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	865 kJ
Energie .....	206 kcal
Fett .....	8,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,1 g
Kohlenhydrate .....	25 g
davon Zucker .....	2,1 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	7,4 g
Salz .....	1,40 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....: 6,9 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

260 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....: 27,0

min. Breite .....: 27,0

min. Höhe .....: 0,0



### Flammkuchen de luxe zum Belegen

Flammkuchen zum Belegen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053018**

Gewicht pro Stück: 200 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton großer Karton

#### Produktbeschreibung

Hauchdünner Boden aus bestem Weizenmehl mit Crème fraîche für pikante Kreationen, in der typisch runden Form

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Gunskirchen  
Österreich



#### Zubereitung

Backprogramm: P 30 / P 31

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

FLAMMKUCHENCREME 40% (französischer FRISCHKÄSE (FROMAGE BLANC), CREME FRAICHE, Rapsöl, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstärke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	854 kJ
Energie .....	203 kcal
Fett .....	5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,7 g
Kohlenhydrate .....	32 g
davon Zucker .....	2,2 g
Ballaststoffe .....	0,0 g
Eiweiß .....	6,7 g
Salz .....	1,20 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt .....: 9,0 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

#### Mindestabmessungen in cm

min. Länge .....	27,0
min. Breite .....	27,0
min. Höhe .....	0,0

#### Eigenschaften

Vegetarisch